

C-VITUM 60 kapsułek

Cena: 13,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Witamina C pełni wiele istotnych funkcji w organizmie człowieka. Przyczynia się między innymi do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i funkcjonowania układu nerwowego, a także zwiększania przyswajania żelaza. Ludzie nie są w stanie syntetyzować jej sami, dlatego niezbędne jest dostarczanie jej wraz z pożywieniem. Do produktów odznaczających się wysoką zawartością witaminy C zalicza się na przykład: acerolę, dziką różę, czarną porzeczkę czy truskawki. Spadek ilości witaminy C w organizmie może być powodowany m.in. wysokim poziomem stresu czy ubogą w warzywa i owoce dietą. Suplement diety C-Vitum to preparat zawierający aż 1000 mg witaminy C (kwasu L-askorbinowego) w jednej kapsułce, co daje 1250% dziennego zapotrzebowania. Suplementacja witaminy C rekomendowana jest nie tylko w okresie jesienno-zimowym osobom narażonym na infekcje i przeziębienia, ale także w okresie wiosenno-letnim dla osób narażonych na ekspozycję na słońce. Witamina C posiada właściwości antyoksydacyjne. Antyoksydacja to neutralizacja szkodliwego działania procesów metabolicznych, jakie zachodzą w organizmie, dlatego rekomendowana jest w profilaktyce chorób cywilizacyjnych. Właściwości witaminy C: przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E, zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, ścięgna, skóry i zębów. **Zalecane spożycie** Dorośli – 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. **Ważne!** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. **Składniki** Kwas L-askorbinowy (witamina C), żelatyna (składnik otoczki), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: węglan wapnia, emulgator: sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego. **Dzienna porcja** (1 kapsułka) zawiera: 1000 mg witaminy C (1250% referencyjnej wartości spożycia). **Producent** Producent Oleofarm Sp. z o.o. ul. Mokronoska 852-407 Wrocław